Edital de Processo Seletivo nº. 06 C 2009

“Torna Público Resultado de Classificação Final
do Processo Seletivo referente ao Edital
nº06/2009. Contratação de profissionais da área
da Cultura”.

  MAURI JOSÉ ZUCCO, Prefeito Municipal de Coronel Freitas – SC, no
efetivo exercício de seu mandato e no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
TORNA PUBLICO para conhecimento dos interessados, que foi o seguinte o resultado
Final  da Classificação referente ao edital nº 06/2009 e Lei 1.631 de 28 de Janeiro de 2009
à contratação de profissionais na área da cultura.

CARGO: REGENTE CORAL

Nº Insc. Nome do candidato ORDEM CLASSIFICAÇÃO
01  Andréia Ferla        1º COLOCADA
02  Marlei Prusch Guths        2º COLOCADA

Gabinete do Prefeito, 27 de Maio 2009.

Registre-se e publique-se.

Mauri José Zucco
Prefeito Municipal